[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Об осуществлении части полномочий

сельских поселений в сфере земельного
контроля за использованием земель
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района, рассмотрев проект  соглашения об осуществлении части полномочий сельских поселений Верхнехавского муниципального района органами местного самоуправления Верхнехавского муниципального района, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект соглашения об осуществлении части полномочий сельских поселений Верхнехавского муниципального района органами местного самоуправления Верхнехавского муниципального района.
2. Поручить администрации Верхнехавского муниципального района заключить с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Верхнехавского муниципального района, соглашения по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  Глава Верхнехавского

  муниципального района                                                           А.Г. Пермяков
Совет народных депутатов

«26»12 2012 г.

№ 241 - IV-СНД

PAGE
2